Информация о зачислении воспитанников 
в МБДОУ «ДС № 448 г. Челябинска»
 в июле 2019 г.




	Номер и дата приказа 
	Группа №
	Количество зачисленных воспитанников 

	№ 01-80 от 11.07.2019
	12
	1

	№ 01-82/1 от 16.07.2019
	12
	1

	№ 01-85/2 от 22.07.2019
	8
	1

	№ 01-88 от 29.07.2019 г.
	8
	3

	
	3
	1

	
	5
	1

	№ 01-90/1 от 31.07.2019
	4
	1

	
	5
	1

	
	8
	1

	
	11
	1


         

[bookmark: _GoBack]
 


 

